


TO: ALL PLANHOLDERS OF RECORD.

RE: Request for Information (RFI) 19-RFI-001 – Mortgage Software Solution

FROM:  Andrew Morton, Procurement Manager

PAGE(S): 3, including this cover sheet.

DATE: January 29, 2019

Transmitted herewith is Addendum No. 1. If the Addendum is not received in full, please contact the Sourcing and Contract Compliance Office at (907) 330-8239. If all pages of the Addendum are received, please sign this sheet and email it to AHFC's Sourcing and Contract Compliance Department at submittals@ahfc.us or you may fax it to (907) 330-8217.

Company's Name

Company's Representative

Date

ADDENDUM NO. 1

ADDENDUM NO. 1

January 29, 2019

Request for Information (RFI) 19-RFI-001 – Mortgage Software Solution

This document forms a part of and modifies the RFI as noted below. Offerors should acknowledge receipt of this addendum. Failure to acknowledge receipt of this addendum may subject Offerors to disqualification.

FOR: Alaska Housing Finance Corporation
P.O. Box 101020
Anchorage, Alaska 99510
Andrew Morton (907)330-8146

The following corrections, clarifications and/or deletions to the RFI are hereby made a part of said documents.

This addendum consists of two (2) pages.

ADDENDUM NO. 1

QUESTIONS SUBMITTED TO AHFC FOR CLARIFICATION:

Question: Can companies from Outside USA can apply for this?

Answer: Vendors interested in submitting must have offices within the United States. Also note, within Attachment “A”, page 2, Non-AHFC Private Cloud, Public Cloud, SaaS or Hybrid Specific, Question 1.

- Are all data centers that the customer’s application will run within and where data will reside (including backup/DR) located within the physical and legal borders of the United States?

Compliance to this question requires presence in the United States.

Question: Do we need to come over there for meetings?

Answer: Yes. AHFC anticipates having some on-site meetings with the successful vendor.

Question: Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA?

Answer: No. Services will need to be provided within the United States. Some services will be required in Alaska.

Question: Can we submit the proposals via email?

Answer: Yes. Email submittals will be accepted for this RFI. However, AHFC recommends submitting a physical copy to the address on file in the RFI. Large email files, greater than 20mb, may not be accepted by the email server.

EXTENSION OF DUE DATE FOR QUESTIONS AND SUBMISSION OF RFI:

The due date for questions related to the RFI is extended to **February 12, 2019 at 3:00 p.m.**

The due date for submission of the RFI is extended to **February 26, 2019 at 4:00 p.m.**

END OF ADDENDUM NO. 1